
         Toruń, dn. 30.08.2023 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

1. Zamawiający: Muzeum Okręgowe w Toruniu, Rynek Staromiejski 1, 87-100 Toruń 

2. Przedmiot zamówienia: dostawa urządzeń do systemu telewizji dozorowej (CCTV) w 

oddziałach Muzeum Okręgowego w Toruniu: Ratusz Staromiejski, Muzeum Sztuki Dalekiego 

Wschodu w kamienicy pod Gwiazdą. 

3. Termin składania ofert: 30.08.2023 r. godz. ….. 

4. Złożone oferty: 

1) INTERFACH 2 MAGIEREK I OSOWSCY – SPÓŁKA JAWNA 

ul. Chorzowska 13A 26-600 Radom  

kwota: 19.878,96 zł brutto 

Wykonawca nie złożył oświadczenia o istnieniu lub braku istnienia przesłanek wykluczenia z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę  oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego.  Podmiotu nie ma na liście osób i podmiotów, wobec 

których stosowane są środki, o których mowa w ustawie o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający uznał, że wykonawca nie jest wykluczony. 

Oferta jest podpisana prawidłowo. Oferta jest ważna.     

2) ISA-SERWICE Robert Górczewski  

ul. Lipowa 3, 87-125 Osiek nad Wisłą 

kwota: 19.803,00 zł brutto 

Wykonawca złożył odpowiednie oświadczenia. Wykonawca nie jest wykluczony. 

Oferta jest podpisana prawidłowo. Oferta jest ważna. 

3) Solid Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Postępu 17 02-676 Warszawa 

kwota: 30.350,00 zł brutto 

Wykonawca złożył odpowiednie oświadczenia. Wykonawca nie jest wykluczony. 

4) FONEX K.T.M. Borowscy Sp. J. 

Ul. Wręczycka 13/15 42-202 Częstochowa 

Kwota: 20.285,00 zł brutto 

Wykonawca nie złożył oświadczenia o istnieniu lub braku istnienia przesłanek wykluczenia z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę  oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego.  Podmiotu nie ma na liście osób i podmiotów, wobec 

których stosowane są środki, o których mowa w ustawie o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający uznał, że wykonawca nie jest wykluczony. 

Oferta jest podpisana prawidłowo. Oferta jest ważna. 

 

 

5) Makrosat Jarosław Grodzicki 

ul. Olsztyńska 18/1 87-100 Toruń 

Kwota: 24.000,00 zł brutto 



Wykonawca nie złożył oświadczenia o istnieniu lub braku istnienia przesłanek wykluczenia z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę  oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego.  Podmiotu nie ma na liście osób i podmiotów, wobec 

których stosowane są środki, o których mowa w ustawie o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający uznał, że wykonawca nie jest wykluczony. 

Oferta jest podpisana prawidłowo. Oferta jest ważna. 

5. Wybór oferty: 

Wybrano ofertę najtańszą: ISA-SERWICE Robert Górczewski, ul. Lipowa 3, 87-125 Osiek nad 

Wisłą, kwota: 19.803,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 


